

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk


Motel Garni, Blåvand ApS
Fyrvej 22
6857 Blåvand

CVR-nr. 36 54 79 79

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/12 2020

Dirigent


Bente Werenberg Hansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2019 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Motel Garni, Blåvand ApS
Fyrvej 22
6857 Blåvand

Generelle oplysninger

CVR-nr.

36 54 79 79

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsperiode

1/1 2019 - 31/12 2019

Klient nr.

4 3520

Direktion

Bente Werenberg Hansen
Hans Jørgen Hansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med moteldrift og at eje og udleje fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 336.532. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat		640.341	506.772
Afskrivninger		-56.008	-56.008
Resultat før finansiering		584.333	450.764
Finansieringsomkostninger	A	-152.897	-170.637
Resultat før skat		431.436	280.127
Skat af årets resultat	B	-94.904	-61.612
Årets resultat		336.532	218.515
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		336.532	218.515
		<u>336.532</u>	<u>218.515</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		5.118.810	5.174.818
Anlægsaktiver i alt		<u>5.118.810</u>	<u>5.174.818</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Likvide beholdninger		253.137	220.793
Omsætningsaktiver i alt		<u>253.137</u>	<u>220.793</u>
Aktiver i alt		<u>5.371.947</u>	<u>5.395.611</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		915.265	578.733
Egenkapital i alt		<u>965.265</u>	<u>628.733</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	C	44.189	36.119
Hensættelser i alt		<u>44.189</u>	<u>36.119</u>
Langfristet gæld			
Realkreditinstitutter		2.212.817	2.355.671
Kreditinstitutter i øvrigt		1.093.162	1.335.359
Langfristet gæld i alt	D	<u>3.305.979</u>	<u>3.691.030</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		377.000	360.000
Selskabsskat		86.834	53.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.095	104.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		486.585	509.259
Kortfristet gæld i alt		<u>1.056.514</u>	<u>1.039.729</u>
Gæld i alt		<u>4.362.493</u>	<u>4.730.759</u>
Passiver i alt		<u>5.371.947</u>	<u>5.395.611</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	E		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	F		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	2.843	3.715
Andre renteudgifter	150.054	166.922
Finansieringsomkostninger i alt	<u>152.897</u>	<u>170.637</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.834	53.570
Ændring i udskudt skat	8.070	8.042
Skat af årets resultat i alt	<u>94.904</u>	<u>61.612</u>
C Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	36.119	28.077
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	8.070	8.042
Saldo ultimo	<u>44.189</u>	<u>36.119</u>

D Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.798 til betaling efter 5 år.

E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden K & K WH Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut

Pantebrev kr. 2.263.000 med pant i ejendommen Fyrvej 22, 6857 Blåvand.

Pantebrev kr. 750.000 med pant i ejendommen Fyrvej 22, 6857 Blåvand.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut

Ejerpantebrev kr. 1.275.000 med pant i ejendommen Fyrvej 22, 6857 Blåvand.